Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Terça­feira, 11 de Fevereiro de 2025 ­ ANO VI ­ Edição nº 1158

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS//TTOO

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

Processo Administrativo nº 018/2026

Modalidade: Pregão Presencial nº 003/2026

Tipo: Menor Preço por item

Requerente: Prefeitura Municipal de Saúde de São Bento do

Tocantins/TO.

Objeto: O Município de São Bento do Tocantins/TO, por meio do

órgão competente, torna público que realizará licitação na

modalidade Registro de Preços, com a finalidade de contratação

de empresa especializada no ramo, visando o fornecimento de

materiais diversos destinados à execução da cobertura da

arquibancada do Estádio Municipal Pedro Miranda, conforme

especificações, quantitativos e condições estabelecidas no edital e

seus anexos. ABERTURA: às 09h00 do dia 26 de fevereiro de

2026, Informações O edital e seus anexos encontram­se a

disposição no portal da transparência da Prefeitura Municipal de

São Bento do Tocantins/TO, através do link

www.saobentodotocantins.to.gov.br, ou  pelo  e­mail

saobentolicitacao@gmail.com

Processo Administrativo nº 019/2026

Modalidade: Pregão Presencial nº 004/2026

Tipo: Menor Preço por item

Requerente: Prefeitura Municipal de Saúde de São Bento do

Tocantins/TO.

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para a locação de

caminhão munck com cesto aéreo e caminhão basculante,

destinada a atender às demandas operacionais e administrativas da

Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins/TO, conforme

especificações técnicas, condições de execução e quantitativos a

serem definidos no edital. ABERTURA: às 10h00 do dia 26 de

fevereiro de 2026, Informações O edital e seus anexos encontram­

se a disposição no portal da transparência da Prefeitura Municipal

de São Bento do Tocantins/TO, através do link

www.saobentodotocantins.to.gov.br,  ou        pelo        e­mail

saobentolicitacao@gmail.com

Processo Administrativo nº 020/2026

Modalidade: Pregão Presencial nº 005/2026

Tipo: Menor Preço por item

Requerente: Prefeitura  Municipal de Saúde de São Bento do Tocantins/

TO.

Objeto: Registro de preços, visando a futura aquisições de combustível

óleo diesel comum, óleo diesel s10, destinados a frota de veículos

pertencente aos Fundos Municipal de Educação, Fundo Municipal de

Saúde e Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins/TO.

ABERTURA: às 12h00 do dia 26 de fevereiro de 2026, Informações O

edital e seus anexos encontram­se a disposição no portal da

transparência da Prefeitura Municipal de São Bento do Tocantins/TO,

através do link www.saobentodotocantins.to.gov.br, ou pelo e­mail

saobentolicitacao@gmail.com

São Bento do Tocantins/TO, 09 de fevereiro de 2026.

DDAAGGNNAA  MMAARRTTIINNSS  DDAA  CCRRUUZZ  SSOOUUSSAA

PPrreeggooeeiirraa  OOffiicciiaall//AAggeennttee  ddee  CCoonnttrraattaaççããoo

DDeeccrreettoo  NNºº  007755//22002255

		2026-02-11T09:44:42-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento